渝经信绿发〔2025〕9号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布第二批大宗工业固废综合利用

体系建设单位的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：
为进一步提升全市大宗工业固废综合利用水平，促进工业固废资源规模化、高值化利用，不断提升固废污染防治工作水平。根据《关于组织开展重庆市大宗工业固废综合利用体系建设有关工作的通知》（渝经信节能〔2025〕10号），我委启动了第二批大宗工业固废综合利用体系建设（赤泥方向）项目申报工作。经联合体单位申报、区县经信部门推荐、专家评审、公示等程序，确定了重庆市第二批大宗工业固废综合利用体系建设单位，现将名单予以公布。

重庆市经济和信息化委员会

                            2025年11月5日
    （此件公开发布）

重庆市第二批大宗工业固废综合利用体系建设单位名单

	项目名称
	联合体单位

	第二批大宗工业固废综合利用体系建设（赤泥方向）
	牵头单位：重庆市九龙万博新材料科技有限公司；

配合单位：重庆万州西南水泥有限公司、东方希望重庆水泥有限公司、重庆钢铁股份有限公司、重庆博拓新材料科技有限公司、重庆三峡学院、重庆科技大学、重庆渝圣微商贸有限公司、重庆市万吉再生资源有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年11月5日印发